
 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุส านักงาน เดือน ธันวาคม  2566 โดยวธิีการเฉพาะเจาะจง 
.................................................................................................... 

 
 ตามที่  สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุส านักงาน วันที่  8  ธันวาคม 2566          
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดซื้อวัสดุส านักงาน วันที่  8  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่        
ร้านบูรพาเครื่องเขียน  โดยเสนอราคา 4,935.00 บาท (สี่ พันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)  รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      9     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
  



 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุสิ่งพิมพ์ เดือน ธันวาคม 2566 โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง 
.................................................................................................... 

 
 ตามที่  สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสิ่งพิมพ์ วันที่  12  ธันวาคม  2566          
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดซื้อวัสดุส านักงาน วันที่  12  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่        
โรงพิมพ์ต ารวจ  โดยเสนอราคา 4,173.00 บาท (สี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      13     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
  



 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 99387  เดือน ธันวาคม 2566      
โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง 

.................................................................................................... 
 
 ตามที่   สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี  ได้มี โครงการจัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 99387              
วันที่ 12 ธันวาคม 2566 โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 99387 วันที่  12  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ               
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญการช่าง  โดยเสนอราคา 1,050.00 บาท (หนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน)     
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      13     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
  



 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 38357  เดือน ธันวาคม 2566      
โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง 

.................................................................................................... 
 
 ตามที่   สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี  ได้มี โครงการจัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 38357              
วันที่ 12 ธันวาคม 2566 โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 38357 วันที่  12  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ               
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญการช่าง  โดยเสนอราคา 2,970.00 บาท (สองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาท
ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      13     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
 

 
  



 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 37494  เดือน ธันวาคม 2566      
โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง 

.................................................................................................... 
 
 ตามที่   สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี  ได้มี โครงการจัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 37494             
วันที่ 12 ธันวาคม 2566 โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 37494 วันที่  12  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ               
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญการช่าง  โดยเสนอราคา 2,000.00 บาท (สองพันบาทบาทถ้วน)      
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      13     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
  



 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 12581  เดือน ธันวาคม 2566      
โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง 

.................................................................................................... 
 
 ตามที่   สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี  ได้มี โครงการจัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 12581              
วันที่ 21 ธันวาคม 2566 โดยวิธีการเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ โล่ 12581 วันที่  21  ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ               
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญการช่าง  โดยเสนอราคา 4,280.00 บาท (สี่พันสองร้อยแปดสิบสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      22     ธันวาคม   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
     ประกาศสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม 2566 โดยวธิีการเฉพาะเจาะจง 
.................................................................................................... 

 
 ตามที่  สถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี ได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ธันวาคม  2566        
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
 จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง  เดือน ธันวาคม  2566 จ านวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่        
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ณัภภรณ์ออยล์ โดยเสนอราคา 88,000.00 บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)                      
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

 
                       ประกาศ    ณ   วันที่      30      พฤศจิกายน   พ.ศ.  ๒๕๖6 

 

                                                     พันต ารวจเอก 
                                                                         ( วีระศักดิ์ ศรีทอง  )   
      ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรพรหมคีรี 
 


